[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _03 июня 2011 года                                                                                                  № ____1173___

О внесении изменений
в постановление
главы города Югорска
от 18.04.2007 № 553

В соответствии с Уставом города Югорска, в связи с кадровыми изменениями внести в постановление главы города Югорска от 18 апреля 2007 года № 553 «О создании муниципальной комиссии по регионально-целевой подготовке специалистов с высшим профессиональным образованием» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в следующей редакции (приложение).

1.2.
В пункте 6 Постановления слова «заместителя главы города Югорска по социальным вопросам» заменить словами «заместителя главы администрации города Югорска».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник»

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.
Исполняющий обязанности

главы администрации

города Югорска                                                                                               Т.И. Долгодворова

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска

от _03 июня 2011 года № _1173____

Состав муниципальной комиссии по регионально – целевой подготовке

специалистов с высшим профессиональным образованием

	Т.И. Долгодворова
	- заместитель главы администрации города Югорска, председатель комиссии

	Н.И. Бобровская
	начальник Управления образования администрации города Югорска, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	А.Ю. Ермаков

	- начальник юридического управления администрации города Югорска

	И.М. Занина

	- заместитель начальника управления по физической культуре, спорту, работе с детьми и молодежью администрации города Югорска

	Т.П. Кузнецова
	- начальник управления по экономической политике администрации города Югорска

	Л.В. Цабут

	- директор бюджетного учреждения Ханты - Мансийского автономного округа – Югры «Югорский центр занятости населения» (по согласованию)

	Е.М. Киселева
	начальник управления социальной защиты населения по городу Югорску (по согласованию).

«В регистр»